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VABILO
10. seja Odbora za spremljanje 
programa Sklada za azil, migracije in vključevanje, programa Sklada za notranjo varnost in programa Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja
ki bo potekala v torek, 20. maja 2025 ob 13. uri, konferenčna dvorana Ministrstva za notranje zadeve, Litostrojska cesta 54, Ljubljana. 
Predlog dnevnega reda:

1. Predstavitev in sprejem dnevnega reda
2. Predstavitev predvidenih sprememb Programa Sklada za notranjo varnost za obdobje 2021-2027 zaradi dodelitve dodatnih finančnih sredstev vmesnega pregleda (Različica 3.0) ter Metodologije za vzpostavitev okvira smotrnosti za izvajanje Sklada za notranjo varnost za obdobje 2021-2027 (Različica 3.0)
3. Informacija o izvedenih aktivnostih za uresničevanje horizontalnih omogočitvenih pogojev »Učinkovita uporaba in izvajanje Listine o temeljnih pravicah« ter »Izvajanje in uporaba Konvencije združenih narodov o pravicah invalidov v skladu s Sklepom Sveta 2010/48/ES« pri izvajanju programa Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko, programa Sklada za azil, migracije in vključevanje ter programa Sklada za notranjo varnost 

4. Informacija o izvedenih in načrtovanih aktivnostih na področju prepoznavnosti, preglednosti in komuniciranja 2021-2027 za program Sklada za azil, migracije in vključevanje, program Sklada za notranjo varnost in program Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja v programskem obdobju 2021-2027 za leto 2025
5. Predstavitev in potrditev Akcijskega načrta za izvajanje evropske politike na področju notranjih zadev v Republiki Sloveniji za program Sklada za notranjo varnost (Različica 5.0), Akcijskega načrta za izvajanje evropske politike za področje notranjih zadev v Republiki Sloveniji za Instrument za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja (Različica 5.0) in Akcijskega načrta za izvajanje evropske politike na področju notranjih zadev v Republiki Sloveniji za program Sklada za azil, migracije in vključevanje (Različica 4.0) 
6. Informacija o predvidenih projektih za financiranje Pakta o migracijah iz sredstev programa Sklada za azil, migracije in vključevanje ter programa Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja 
7. Razno

Vljudno prosimo, da v primeru odsotnosti člana odbora za spremljanje seje udeleži njegov namestnik. Da se zagotovi sklepčnost vljudno zaprošamo, da udeležbo potrdite na elektronski naslov pesnvm.mnz@gov.si.
Sestanek bo predvidoma trajal do 16.00. ure. Sestanek bo potekal v slovenskem jeziku, zaradi prisotnosti predstavnikov Evropske komisije preko avdio-vizualne povezave je predvideno simultano prevajanje v angleški jezik. 
S spoštovanjem,

	
	Tina Heferle
državna sekretarka
predsednica nadzornega odbora




Priloge:

· Razdelitev sredstev AMIF in BMVI za financiranje Pakta o migracijah, 

· Program Sklada za notranjo varnost za obdobje 2021-2027 (Različica 3.0) – osnutek,
· Metodologija za vzpostavitev okvira smotrnosti za izvajanje Sklada za notranjo varnost za obdobje 2021-2027 (Različica 3.0) – osnutek,
· Akcijski načrt za izvajanje evropske politike na področju notranjih zadev v Republiki Sloveniji za program Sklada za notranjo varnost (Različica 5.0) – osnutek,

· Akcijski načrt za izvajanje evropske politike za področje notranjih zadev v Republiki Sloveniji za Instrument za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja (Različica 5.0) – osnutek,
· Akcijski načrt za izvajanje evropske politike na področju notranjih zadev v Republiki Sloveniji za program Sklada za azil, migracije in vključevanje (Različica 4.0) – osnutek.
POSLANO ČLANOM IN NAMESTNIKOM:

· Erik Kern, Ministrstvo za notranje zadeve (Erik.Kern@gov.si)

· dr. Simona Brešćanski, Ministrstvo za notranje zadeve (Simona.Brescanski@gov.si)

· Uroš Rojšek, Ministrstvo za notranje zadeve (Uros.Rojsek@gov.si)

· Olga Cedilnik, Ministrstvo za notranje zadeve (Olga.Cedilnik@gov.si)

· mag. Simona Gerjevič, Ministrstvo za notranje zadeve (Simona.Gerjevic@gov.si)

· Matej Torkar, Ministrstvo za notranje zadeve (Matej.Torkar@gov.si)

· Pina Stepan, Ministrstvo za notranje zadeve (Pina.Stepan@gov.si)

· Tjaša Škreblin, Ministrstvo za notranje zadeve (Tjasa.Skreblin@gov.si)

· Damijan Janežič, Ministrstvo za notranje zadeve (Damijan.Janezic@gov.si)

· Tomaž Pečjak, Policija (Tomaz.Pecjak@policija.si)

· Tadeja Ušlakar, Policija (Tadeja.Uslakar@policija.si)

· mag. Viktor Mlakar, Ministrstvo za zunanje in evropske zadeve (Viktor.Mlakar@gov.si)

· mag. Taja Čehovin, Ministrstvo za zunanje in evropske zadeve (Taja.Cehovin@gov.si)

· Mateja Rokvič, Ministrstvo za obrambo (Mateja.Rokvic@mors.si)

· Tea Kranjc, Ministrstvo za obrambo (Tea.Kranjc@mors.si)

· Mateja Fabina, Urad Vlade RS za oskrbo in integracijo migrantov (Mateja.Fabina@gov.si)
· Urša Dižovnik, Urad Vlade RS za oskrbo in integracijo migrantov (Ursa.Dizovnik@gov.si)
· mag. Evelyn Filip, Ministrstvo za finance (Evelyn.Filip@gov.si)
· Maja Iskra, Ministrstvo za finance (Maja.Iskra@gov.si)
· Roman Fortuna, skupni predstavnik Skupnosti občin Slovenije, Združenja občin Slovenije in Združenja mestnih občin Slovenije (Roman.Fortuna@ljubljana.si)
· Nataša Šterban, predstavnica Združenja regionalnih razvojnih agencij Slovenije (Natasa.Sterban@rra-posavje.si)
· mag. Liljana Drevenšek, predstavnica Združenja regionalnih razvojnih agencij Slovenije (Liljana.Drevensek@rralur.si)
· Marko Jare, predstavnik delodajalskih organizacij, imenovanih v Ekonomsko-socialni svet (Marko.Jare@gzs.si)
· Tjaša Škedelj, predstavnica sindikalnih organizacij, imenovanih v Ekonomsko-socialni svet (Tjasa.Skedelj@pss-slo.org)

· Marko Tanasić, predstavnik sindikalnih organizacij, imenovanih v Ekonomsko-socialni svet (Marko.Tanasic@sindikat-zsss.si) 
· Mirna Buić, predstavnica reprezentativnih nevladnih organizacij s področja migrantske problematike ter zagotavljanja enakosti in človekovih pravic (Mirna@pina.si)
· Milan Kotnik, predstavnik Nacionalnega sveta invalidskih organizacij Slovenije (dgn.maribor@gmail.com)
· Aleš Bučar Ručman, predstavnik Rektorske konference Republike Slovenije (Ales.Bucar@um.si)
· prof. dr. Simona Kustec, predstavnica Rektorske konference Republike Slovenije, (Simona.Kustec@fm-kp.si)
· iz. prof. dr.  Jure Gombač, predstavnik Koordinacije samostojnih raziskovalnih inštitutov Slovenije (Jure.Gombac@zrs-sazu.si)

· dr. Lana Zdravkovic, predstavnica Koordinacije samostojnih raziskovalnih inštitutov Slovenije (Lana.Zdravkovic@mirovni-institut.si)
DRUGI VABLJENI:
· Michal Tengeri, predstavnik EK (Michal.Tengeri1@ec.europa.eu)

· Andrea Giannetto, predstavnik EK (Andrea.Giannetto@ec.europa.eu)

· Patricija Pergar (Patricija.Pergar@gov.si), Mirjam Novakovič (Mirjam.Novakovic@gov.si), Polona Grubar (Polona.Grubar@gov.si), vse predstavnice Ministrstva za finance
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